
 
 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-

ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ ТА ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

КЗ ЦНПВ ПО РОР 

 

Н А К А З 

 

19.05.2025                        м. Рівне                          № 81 

 

Про підсумки обласної  

виставки-конкурсу серед учнів 

молодшого шкільного віку 

з початкового технічного моделювання 

Відповідно до плану проведення обласних заходів із дітьми та 

учнівською молоддю за основними напрямами позашкільної освіти у 2025 

році, затвердженого наказом департаменту освіти і науки Рівненської обласної 

державної адміністрації від 01 січня 2025 року № 1, плану роботи 

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради на 2025 рік, підведено 

підсумки обласної виставки-конкурсу серед учнів молодшого шкільного віку з 

початкового технічного моделювання. 

 

Виходячи із зазначеного, згідно з рішенням журі 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Інформацію про результати обласної виставки-конкурсу серед 

учнів молодшого шкільного віку з початкового технічного моделювання, що 

додається, взяти до уваги. 

2. Затвердити протокол командної першості обласної виставки-

конкурсу серед учнів молодшого шкільного віку з початкового технічного 

моделювання, що додається. 

3. Нагородити переможців командної першості обласної виставки-

конкурсу серед учнів молодшого шкільного віку з початкового технічного 

моделювання) дипломом комунального закладу «Центр національно-

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради: 



команду Центру науково-технічної дитячої та юнацької творчості 

Дубенської міської ради Рівненської області (І місце); 

команду Рівненського міського центру творчості учнівської молоді               

(ІІ місце); 

команду комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та 

юнацької творчості» Костопільської міської ради (ІІІ місце). 

 

4. Нагородити дипломом комунального закладу «Центр національно- 

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради та 

медалями призерів особистої першості обласної виставки-конкурсу змагань 

серед учнів молодшого шкільного віку з початкового технічного моделювання  

у розділах: 

 

«Найпростіші моделі»: 

КОНЮШЕК Варвару та ФЕДОРНЯК Олександру, вихованок гуртка 

«Початкове технічне моделювання» Мізоцького будинку школярів та молоді 

Мізоцької селищної ради Рівненського району Рівненської області (керівник 

СИНЯК Наталія), за роботу «Корабель «Білі вітрила» (І місце); 

колектив вихованців гуртка «Початкове технічне моделювання» 

Здолбунівської міської станції юних техніків Здолбунівської міської ради 

Рівненської області (керівник МЕЛЬНИК Наталія), за роботу «Потяг-

мандрівник» (І місце); 

ВЛАСЮКА Костянтина та СОКУРА Марка, вихованців гуртка «Історико-

технічне стендове моделювання» Рівненського міського центру творчості 

учнівської молоді (керівник САВУК Василь), за роботу «Дорожня техніка»                 

(ІІ місце); 

ВЕРЕШКА Сергія, вихованця гуртка «Початкове технічне моделювання» 

комунального закладу позашкільної освіти «Рафалівський центр дитячої та 

юнацької творчості» Рафалівської селищної ради (керівник ОКАЧ Леонід), за 

роботу «Пожежна машина» (ІІ місце); 

ВЛАСЮКА Євгена, вихованця комунального закладу позашкільної освіти 

«Центр дитячої та юнацької творчості» Костопільської міської ради (керівник 

ПАВЛЮК Леся), за роботу «Ракети на старті» (ІІ місце); 

ЗАЇКУ Тимофія, вихованця гуртка «Початкове технічне моделювання» 

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради (керівник                              

ДОМАНСЬКА Мирослава), за роботу «Модель вантажівки » (ІІ місце); 

ПИЛИПЧУКА Артема, вихованця гуртка «Авіамоделювання» Мізоцького 

будинку школярів та молоді Мізоцької селищної ради Рівненського району 

Рівненської області (керівник Федорчук Юрій), за роботу «Модель «Джип»               

(ІІІ місце); 

Ковальчук Яну, ученицю 3 класу Дубенського ліцею № 3 Дубенської 

міської ради Рівненської області (керівник СОСЬ Оксана), за роботу 

«Вантажівка Coga-Cola» (ІІІ місце); 

ВОЛОЩУКА Давида, вихованця гуртка «Початкове технічне 



моделювання» комунального закладу «Будинок учнівської молоді» 

Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області (керівник 

МОРОЗ Любов), за роботу «Екскаватор» (ІІІ місце); 

ЧУБАЯ Василя, вихованця гуртка «Історико-технічне стендове 

моделювання» Рівненського міського центру творчості учнівської молоді 

(керівник САВУК Василь), за роботу «Автомобіль Кабріолет «Ford» (ІІІ місце); 

 

«Архітектура (макети будівель)»: 

колектив вихованців гуртка «Паперопластика» Млинівського центру 

позашкільної освіти Млинівської селищної ради Дубенського району 

Рівненської області (керівник ЗЕЛІНСЬКА Марія), за роботу «Графський 

палац» (І місце); 

ДОМАНОВСЬКУ Дарину, вихованку гуртка «Початкове технічне 

моделювання» комунального закладу «Будинок учнівської молоді» 

Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області (керівник 

МОРОЗ Любов), за роботу «Макет церкви» (ІІ місце); 

КОВАЛЬЧУК Марію, вихованку гуртка «Початкове технічне 

моделювання» комунального закладу позашкільної освіти «Рафалівський центр 

дитячої та юнацької творчості» Рафалівської селищної ради (керівник                  

ОКАЧ Леонід), за роботу «Собор Паризької Богоматері» (ІІ місце); 

колектив вихованців гуртка «Початкове технічне моделювання» 

Здолбунівської міської станції юних техніків Здолбунівської міської ради 

Рівненської області (керівник МЕЛЬНИК Наталія), за роботу «Нічний маяк» (ІІ 

місце); 

МАКСИМЧУК Уляну, вихованку гуртка «Умілі ручки» Неньковицького 

ліцею Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області 

(керівник ФУРМАН Наталія), за роботу «Макет будинку» (ІІІ місце); 

ВЕРЕМЕЙЧИК Соломію, вихованку гуртка «Початкове технічне 

моделювання» Мізоцького будинку школярів та молоді Мізоцької селищної 

ради Рівненського району Рівненської області (керівник СИНЯК Наталія), за 

роботу «Будинок для відпочинку» (ІІІ місце); 

РАДКОВСЬКОГО Артема, вихованця авіамодельного гуртка 

комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Корецької 

міської ради (керівник РИЖУК Олег), за роботу «Модель морського маяка»                

(ІІІ місце); 

ДЕМЕДЮК Валерію, вихованку гуртка «Початкове технічне 

моделювання» Центру дитячої та юнацької творчості Вараської міської ради 

(керівник МАСЮК Ніна), за роботу «Дім, що живе» (ІІІ місце); 

 

«Ігри, іграшки та атракціони з використанням елементів електротехніки»: 

РАДЬКА Всеволода, вихованця гуртка «Радіоелектронне конструювання» 

Рівненського міського центру творчості учнівської молоді (керівник 

МИХАЛЬЧУК Алла), за роботу «Сувенір для мами» (ІІ місце);  

ВИШНИЦЬКОГО Богдана, вихованця гуртка «Початкове технічне 

моделювання» комунального закладу позашкільної освіти «Рафалівський центр 



дитячої та юнацької творчості» Рафалівської селищної ради (керівник                    

ОКАЧ Леонід), за роботу «Карусель» (ІІ місце); 

КОЗАЧОК Вікторію, вихованку Центру науково-технічної дитячої та 

юнацької творчості Дубенської міської ради Рівненської області, за роботу 

«Карета для Барбі» (керівник РАМСЬКИЙ Андрій) (ІІ місце); 

колектив вихованців гуртка «Початкове технічне моделювання» 

Здолбунівської міської станції юних техніків Здолбунівської міської ради 

Рівненської області (керівник ШОЛУДЬКО Ольга), за роботу «Літня сцена»        

(ІІІ місце); 

ЦАРУКА Владислава, вихованця Центру науково-технічної дитячої та 

юнацької творчості Дубенської міської ради Рівненської області (керівник 

ГЕРАСИМ'ЮК Сергій), за роботу «Веселий вентилятор» (ІІІ місце); 

ФІЛІПОВИЧА Максима, вихованця гуртка «Паперопластика» Мізоцького 

будинку школярів та молоді Мізоцької селищної ради Рівненського району 

Рівненської області (керівник ФІЛІПОВИЧ Ірина), за роботу «Танцююча сирна 

фея» (ІІІ місце); 

 

«Сувеніри та м’яка іграшка»: 

ЛАВРІВА Артура, учня 4 класу Дубенського ліцею № 3 Дубенської 

міської ради Рівненської області (керівник КОНЮРСЬКА Руслана), за роботу 

«Оберіг для тата – Янгол України» (І місце); 

ЦИБУЛЬСЬКУ Анастасію, вихованку гуртка «Валяння вовни» Центру 

дитячої та юнацької творчості Дубровицької міської ради (керівник ПОДИК 

Олена), за роботу «Брумчик» (І місце); 

ДОЛІД Мілану, учениця 2 класу Кисорицького ліцею Рокитнівської 

селищної ради Рівненської області (керівник ДОЛІД Катерина), за роботу 

«Квіткова мелодія» (ІІ місце);  

ЧЕВДАР Злату, ученицю 2 класу Рівненського ліцею № 19 Рівненської 

міської ради (керівник Олійник Олена), за роботу «Дівчина-весна» (ІІ місце); 

КОЗАЧЕНКА Богдана, вихованця гуртка «Початкове технічне 

моделювання» Здолбунівського центру творчості дітей та юнацтва 

Здолбунівської міської ради Рівненської області (керівник МАЛЯРЧУК 

Катерина), за роботу «Крокодил» (ІІ місце); 

ХАЛУПУ Дарію, вихованку гуртка «Виготовлення іграшок» Мізоцького 

будинку школярів та молоді Мізоцької селищної ради Рівненського району 

Рівненської області (керівник МИСЛІНЧУК Неля), за роботу «Мишка Машка» 

(ІІІ місце); 

КОЗАЧЕНКО Мар’яну, ученицю Карпилівського ліцею Рокитнівської 

селищної ради (керівник ОДАРЧУК Наталія), за роботу «Колискова на місяці»         

(ІІІ місце); 

ПЕШКО Анастасію, вихованку гуртка «Початкове технічне 

моделювання» Довговільського ліцею Володимирецької селищної ради 

(керівник ГОРДНИЙ Віктор), за роботу «Вечір» (ІІІ місце); 

МИХАЛЬСЬКУ Мар’яну, вихованку гуртка «Початкове технічне 

моделювання» комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та 



юнацької творчості» Костопільської міської ради (керівник ПАВЛЮК Леся), за 

роботу «Зайченя Тоша» (ІІІ місце); 

СЕРГІЙЧУК Софію, вихованку гуртка «Виготовлення сувенірів» 

комунального закладу позашкільної освіти «Рафалівський центр дитячої та 

юнацької творчості» Рафалівської селищної ради (керівник СКІБЧИК Галина), 

за роботу «Мавпочка Анфіска» (ІІІ місце); 

 

«Вироби в техніці орігамі та паперопластики»: 

СИДОР Анну, вихованку гуртка «Паперова мережка» Центру дитячої та 

юнацької творчості Вараської міської ради (керівник СИДОР Олена), за 

роботу «Український віночок» (І місце); 

МАРЧУК Мар’яну, вихованку гуртка «Технічне моделювання рухомих 

іграшок Papercraft» Мізоцького будинку школярів та молоді Мізоцької 

селищної ради Рівненського району Рівненської області (керівник                                    

НАЧЕВА Наталія), за роботу «Солодкі сни» (І місце); 

ГРЕКОВИЧ Емілію, вихованку гуртка «Країна чарівного мистецтва» 

Володимирецького ліцею «Колегіуму» Володимирецької селищної ради 

(керівник КОРНІЄНКО Оксана), за роботу «Тризуб у барвах рідної землі»                  

(ІІ місце); 

КИЛЮШИК Таїсію, вихованку гуртка «Технічне моделювання» 

Володимирецького ліцею «Колегіуму» Володимирецької селищної ради, за 

роботу «Рожевий комплімент» (керівник МЕЧКАЛО Лариса) (ІІ місце); 

САСЬКА Станіслава, вихованця гуртка «Паперопластика» 

Княгининського ліцею Демидівської селищної ради Рівненської області 

(керівник ПОГРАНИЧНА Мирослава), за роботу «Герб України» (ІІ місце); 

ДРАГАНЧУК Каріну, вихованку гуртка «Початкове технічне 

моделювання» комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та 

юнацької творчості» Костопільської міської ради (керівник ПАВЛЮК Леся), за 

роботу «Модель літака» (ІІ місце); 

ПАВЛЮК Ганну, вихованку гуртка «Початкове технічне моделювання» 

Здолбунівської міської станції юних техніків Здолбунівської міської ради 

Рівненської області (керівник КУХАРЧУК Тетяна), за роботу «Букет» (ІІІ 

місце); 

ДЕЙНИКА Даниїла, вихованця гуртка «Початкове технічне 

моделювання» Здолбунівського центру творчості дітей та юнацтва 

Здолбунівської міської ради Рівненської області (керівник МАЛЯРЧУК 

Катерина), за роботу «Колібрі» (ІІІ місце); 

ПЕТРОВЕЦЬ Ангеліну, вихованку гуртка «Паперопластика» Центру 

дитячої та юнацької творчості Дубровицької міської ради (керівник БОХЕР 

Людмила), за роботу «Весняний букет «Ніжність» (ІІІ місце); 

ВАСИЛЮКА Олеся, вихованця гуртка «Декоративно-ужиткове 

мистецтво» Володимирецького ліцею № 2 Володимирецької селищної ради 

Рівненської області (керівник ВАСИЛЮК Олена), за роботу «Карнавальна 

маска» (ІІІ місце); 

БАЙ Анну та КАРДАШ Вікторію, вихованок гуртка «Орігамі» 



комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання, спорту та 

творчості» Клеванської селищної ради (керівник ЛІНЧУК Оксана), за роботу 

«Надійний захист нашого неба» (ІІІ місце); 

ДОМАНСЬКУ Дарину, вихованку гуртка «Початкове технічне 

моделювання» комунального закладу «Центр національно-патріотичного 

виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради (керівник 

ДОМАНСЬКА Мирослава), за роботу «Подарунок для подруги» (ІІІ місце) 

ОНОПЧУК Андріану, вихованку гуртка «Моделювання іграшок-

сувенірів» Малодорогостаївського ліцею Млинівської селищної ради 

Дубенського району Рівненської області (керівник ЧЕРВ'ЯК Вікторія), за 

роботу «Капелюшок мрій» (ІІІ місце). 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на ГАЙДАЧЕНКО 

Людмилу, заступника директора з навчально-виховної роботи. 

 

 

  

Директор                                                                               Віктор САМЧУК 

 



 

Додаток 

до наказу комунального закладу 

«Центр національно-патріотичного 

виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради 

19.05.2025  № 81  

 

 

ІНФОРМАЦІЯ 

про результати обласної виставки-конкурсу серед учнів молодшого 

шкільного віку з початкового технічного моделювання 

 

13 травня 2025 року на базі комунального закладу «Центр національно-

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради 

відбулось оцінювання робіт та підведення підсумків обласної виставки-

конкурсу серед учнів молодшого шкільного віку з початкового технічного 

моделювання.  

Виставка-конкурс проводиться щорічно і має на меті розвиток творчих 

здібностей, формування стійкого інтересу до пошукової творчої діяльності в 

учнів молодшого шкільного віку та широкого їх залучення до технічної 

творчості; популяризація та пропаганда кращих робіт гуртківців закладів 

позашкільної освіти області. 

Цьогоріч на виставку-конкурс було подано 135 конкурсних робіт з                      

18 закладів загальної середньої та позашкільної освіти Рівненщини.  

Представлені вироби продемонстрували творчі здібності юних майстрів, їх 

майстерність, конструкторські здібності, винахідливість, просторове і логічне 

мислення, уяву, фантазію. 

Роботи подавалися в 5 розділах: «Найпростіші моделі», «Архітектура 

(макети будівель)», «Ігри та іграшки з використанням елементів 

електротехніки», «Сувеніри та м’яка іграшка» та «Вироби в техніці орігамі та 

паперопластики». 

Кращі роботи виставки-конкурсу будуть представляти Рівненщину на                   

Всеукраїнській виставці-конкурсі «ChildTechEхpo». 
. 

 

 

Директор                                                                               Віктор САМЧУК 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

Наказ комунального закладу 

«Центр національно-патріотичного 

виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради 

19.05.2025 № 81 
 

П Р О Т О К О Л 

результатів командної першості обласної виставки-конкурсу серед 

учнів молодшого шкільного віку з початкового технічного 

моделювання 

 

№ 

з\п 
Назва закладів освіти 

Розділи 

С
ум

а
 б

а
лі

в 

М
іс

ц
е 

Н
ай

п
р
о
ст

іш
і 

м
о
д
ел

і 

А
р
х
іт

ек
ту

р
а 

Іг
р
и

, 
іг

р
аш

к
и

 з
 е

л
ем

ен
та

м
и

 

ел
ек

тр
о
те

х
н

ік
и

 

С
у
в
ен

ір
и

 т
а 

м
’я

к
а 

іг
р
аш

к
а 

В
и

р
о
б
и

 в
 т

ех
н

іц
і 

о
р

іг
ам

і 
та

 

п
ап

ер
о
п

л
ас

ти
к
и

 

1 Центр дитячої та юнацької 

творчості Вараської міської ради 

- 50 - - 60 110 14 

2 Володимирецький ліцей 

«Колегіум» Володимирецької 

селищної ради 

- - 40 45 110 195 10 

3 Володимирецький ліцей № 2 

Володимирецької селищної ради 

- - - - 50 50 17 

4 Довговільський ліцей 

Володимирецької селищної ради 

- - - 50 - 50 17 

5 Центр науково-технічної дитячої та 

юнацької творчості Дубенської 

міської ради Рівненської області 

230 85 105 60 80 560 І 

6 Центр дитячої та юнацької 

творчості Дубровицької міської 

ради Рівненської області 

45 - - 60 95 200 9 

7 Комунальний заклад «Будинок 

учнівської молоді» Зарічненської 

селищної ради Вараського району 

Рівненської області 

170 105 40 40 40 395 4 

8 Здолбунівська міська станція юних 

техніків Здолбунівської міської 

ради Рівненської області 

145 95 50 40 50 380 5 



9 Здолбунівський центр творчості 

дітей та юнацтва Здолбунівської 

міської ради Рівненської області 

40 - - 55 95 

 

190 11 

10 Комунальний заклад «Центр 

національно-патріотичного 

виховання, спорту та творчості» 

Клеванської селищної ради  

- - - 45 95 140 13 

11 Княгининський ліцей Демидівської 

селищної ради Рівненської області 

- - - - 100 100 15 

12 Комунальний заклад «Центр 

дитячої та юнацької творчості» 

Корецької міської ради 

45 50 - - - 95 16 

13 Комунальний заклад позашкільної 

освіти «Центр дитячої та юнацької 

творчості» Костопільської міської 

ради 

225 85 - 50 95 455 ІІІ 

14 Млинівський центр позашкільної 

освіти Млинівської селищної ради 

Дубенського району Рівненської 

області 

- 60 - - 95 155 12 

15 Мізоцький будинок школярів та 

молоді Мізоцької селищної ради 

Рівненського району Рівненської 

області 

150 50 50 50 60 360 6 

16 Комунальний заклад позашкільної 

освіти «Рафалівський центр дитячої 

та юнацької творчості» 

Рафалівської селищної ради 

140 55 55 50 - 300 7 

17 Рівненський міський центр 

творчості учнівської молоді 

230 80 100 55 85 550 ІІ 

18 Комунальний заклад «Центр 

національно-патріотичного 

виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради 

95 40 - 45 50 230 8 

 

 

Директор                                                                               Віктор САМЧУК 

 

 


